Naranjos - Amatlan, Veracruz

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de enero de 2024

(Cifras an Pesos)

15 ¥ OTROS 108

INGRESOS DE GESTION

Total de ingresos y otros baneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Senvicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

T Internas y Asignaci al Sector Pibkco
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes v Jubdaciones

T ias a Fidei . A y Contratos Andlog

Transferencias & & Seguridad Social
Donathvos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Interases de k Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de i Deuda Piblica

Costo por Ceberturas

Apoyes Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRADRDINARIAS

. Dap Deterioros, O ia y
Provisionas

Bisminucién de Inventarios

Otros Gastos

|INVERSION PUBLICA

3,136 874.15

[mpuante 2,520.600.88
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Cortribuciones de Mejoras 872.00
Derashis 508,381 02
Productos 29.658.20
Aprovechamientos -118,838.06
Ingresos por Venta de Bianes y Prestacidn de Servicios 000

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CO , INCENTIVOS I 0S DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES,T LASIGN sL ¥ SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILAGIONES 3.024,018.17
P { P . los, D de [ Colab Figeal y Fondos Distintos de Aportaciones 3.034,015 17
T ias. i dios ¥ ¥ ¥ 000
OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS 0.00
Ingresos Financieros o.00
por idn de o oo
Disminucién del Excesc de Estimaciones por Pérdida o Detarioro u Obsolescenca 000
Disminucién del Excesc de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varics o.o0
6,170,686.32

3.978,160.87

2,887,817.58

358,472.27

821,871 12

232.164.58

0.00

0.00

Q.00

232,164 58

000

000

LiR]

0.00

67,149.79

B7.148.79

0.00

0,00

0.00

0.00

o.0o

000

0.00

000

0.00

12,305,415.88

4,616,845 96

2,00

108,016 14

3.803,728 25

1,058,502 28

2,518,323 34

ooo

102,886,032.86

100.708,936.28

2,277,004 58

1,797,329.31

ooa

(]

ooo

o.oo

1,767,328031

117,089,6TB.15

68,642,458,17)

38,187,086 T1

B.574,489 30

20.§70,803 07

4,361,083.7T1

000

0.00

0.00]

4,361,053 71

ooo

oon

ooo

0.00:

000

1.187,328.74

1,142,437 44

©.00)

44 897120

0.00]

Q.00

343852101

o 00|

oo0

000,

3436521 31

37.387.700.53
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Naranjos - Amatlan, Veracruz

ESTADO DE ACTWVIDADES
Del 1 de enero al 31 de enero de 2024

[Cifras en Pesos)

1,803,213.08

1.804,674.60
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